
中学１年生・保護者各位 令和４年２月１4 日 
 

中学２年生への移行のお知らせ 

 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日ごろより当塾の指導ならびに運

営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、TSS 南千住教室では３月より新しい学年での授業を開始いたします。それに伴い時間割は下記の通り、

中学２年生の時間割となりますのでご確認ください。なお、新学年の受講教科選択につきましては中学１年生の

２月時点での受講教科数にて登録・費用請求をさせていただいております。変更をご希望の方は教室職員にご

相談ください。 

 

 
 

記 

 

 

 

教科数 授業料（月額） 諸経費（月額） テスト費（実施月） 教材費（年額） 

５科 ￥24,200 
￥2,200 ￥2,750 

￥16,500 

２科 ￥19,800 ￥6,600 
 

 

【２・３月のスケジュール】 
 

日程 内容 備考 

２月１１日（金） 建国記念日 休塾 

２月１２日（土） 定期テスト対策会 16：00～21：00 

２月１９日（土） 補講授業日 19：30～21：30 

２月２３日（水） 天皇誕生日 休塾 

２月２４日（木） 中１ ２科授業最終日 ２科受講生は中１の授業最終日となります。 

２月２５日（金） 中１ 国理社授業最終日 ５科受講生は中１の授業最終日となります。 

２月２８日（月） 休塾  

３月０３日（木） 
新中２生 新年度授業開始 

（全員出席） 

新年度の教材配布などのガイダンス日となります。 

新しい教材を入れる大き目のかばんを持参してください。 

 

全クラス共通（２科・５科は選択） 

授業曜日 月 木 金 

19：30～21：30（月）（木） 

19:30～21：40（金）（木） 

英語（５０分） 数学（５０分） 国語（４０分） 

英語（５０分） 数学（５０分） 理科（４０分） 

1.01time（１５分） 1.01time（１５分） 社会（４０分） 


